JORNAL OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA – PB
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA – PARAÍBA                                 PODER EXECUTIVO                                              EDIÇÃO EXTRA Nº 84 – ANO 2023

        Lei municipal, nº 331, de 04/11/1969                                                     - Atos do poder executivo -                                          Alagoa Nova/PB, 16/11/2023

1

EDITAL Nº 004/2023 – FOMENTO A PRODUÇÃO CULTURAL

LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB, através da Comissão de

Coordenação, Implementação e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo Instituída pela

Portaria Nº 154/2023, publicada no Diário Oficial do Município, em 19 de julho de 2023,

de acordo com as disposições contidas no Edital Nº 004/2023 para Fomento à Produção

Cultural, em conformidade com a Lei Complementar no 195, de 8 de julho de 2022, o

Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023 e o Decreto Federal no 11.453, de 23 de

março de 2023, torna público resultado final e homologação dos aprovados, conforme

tabela anexa.

Alagoa Nova - PB, 14 de novembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

a) Maria José dos Santos

b) Thiago Aquino de Souza

c) Maria Alice Pereira Marques de Lima

d) José do Nascimento

JORNAL OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA – PB
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA – PARAÍBA                                 PODER EXECUTIVO                                              EDIÇÃO EXTRA Nº 84 – ANO 2023

        Lei municipal, nº 331, de 04/11/1969                                                     - Atos do poder executivo -                                          Alagoa Nova/PB, 16/11/2023

2

EDITAL Nº 001/2023 – DIOVISUAL

PARA FOMENTO A PRODUÇÃO CULTURAL – LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS

Nº PROPONENTE CPF/CNPJ PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO NOTA VALOR

01 ABRAÃO

TEOODÓSIO

SOARES

074.184.634-99 ÁGAPE GRUPO

MUSICAL

Aprovado 8,0 3.000,00

02 ANA LÍVIA DO

NASCIMENTO

ALVES

151.503.894-71 DANÇA,

MÚSICA E

ARTE

MOSTRA

CULTURAL

/FESTIVAL

Aprovado 9.0 23.500,00

03 MARIELLY

DELACERDA

SANTOS

155.484.974-80 A MENINA

QUE

BRINCAVA

NA CHUVA

LIVRO

LITERÁRIO

Aprovado 9.0 7.620,00

04 MANOEL

ENEDINO

PONTES

074.894.384-62 DA

PERCUSSÃO

AO RITMO

CANTOR

SOLO

Aprovado 8,0 1.000,00

Alagoa Nova - PB, 14 de novembro de 2023.

 FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito do Município